L’Iméra prend en charge l’accueil, l’hébergement, les frais de voyage du 
chercheur résident et ceux afférant aux activités de la chaire (séminaires et missions 
notamment). 

4.2 - Contribution de Sciences Po Aix 

Sciences po-Aix s’engage à apporter un soutien financier d’un montant de 15.000 € (quinze 
mille euros) net de taxe par année académique de fonctionnement de la Chaire. 

4.3 - Modalités de versement de la contribution financière de Sciences Po Aix 

La contribution financière annuelle de Sciences Po Aix s’effectuera en deux versements : le 
premier d’un montant de 7.500 € interviendra dans le premier mois de résidence du chercheur